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Hovedaktivitet 
Virksomhedens hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år været, at drive handelsvirksomhed samt 
anden hermed beslægtet virksomhed. 
 
Usikkerhed ved indregning/måling 
Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet for tilført midler udefra i form af tilskud 
fra øvrige koncerninterne selskaber. Ledelsen vurderer at disse behov vil blive imødekommet og af-
lægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 
 
Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter 
Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig negativt som følge af, at selskabets investering 
i nye forretningslokaler ikke blev den succes som ledelsen havde forventet. Forretningslokalerne er 
efterfølgende blevet afhændet og ledelsen ser positivt på fremtiden.  
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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2011 til 30. juni 2012 for RVH International ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  
 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Frederiksberg C, den 8. januar 2013 
 
Direktionen: 
 
 
 
Klavs van Hauen 
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Til kapitalejerne i RVH International ApS 
 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for RVH International ApS for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 
2012, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-
ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-
visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-
ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse 
af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 
præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
    

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderli-
gere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores op-
fattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Frederiksberg, den 8. januar 2013 
 
TimeVision Frederiksberg 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
 
 
 
Thorbjørn Helmo Madsen  
Registreret Revisor  
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Generelt 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 
 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring. 
 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, 
mens tab indgår under andre driftsudgifter. 
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Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med alle tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle danske selskabs-
skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld 
fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 
 
Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år 0-20 % 
 
Indretning af lokaler 
Omkostninger til indretning af virksomhedens lejede lokaler aktiveres og måles til anskaffelsessum-
men med fradrag af akkumulerede afskrivninger, idet omfang indretningen vurderes som "nagelfast". 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, hvilket 
normalt er lejekontraktens restløbetid. 
 
Indretning af lejede lokaler afskrives over 10 år 
 
Deposita 
Deposita måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fra-
drag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. For-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes dermed i resultatopgørelsen over lånets 
løbetid. 
 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris således til en restgæld, der opgøres som det oprindeligt 
modtagne provenu ved låneoptagelsen reduceret med betalte afdrag og korrigeret for en over af-
dragstiden foretagen afskrivning af lånets kurstab og låneomkostninger på optagelsestidspunktet. For 
kontantlån svarer det til lånets restgæld.  
 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt 
skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er an-
vendt en skattesats på 25 %. 
 
Egenkapital 
 
Udbytte 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-
skilt post under egenkapitalen. 
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 Bruttofortjeneste  9.368.039 9.833.168 
   
 1 Løn, gager og personaleomkostninger  -9.817.348 -10.203.209 
   Afskrivninger, anlægsaktiver  0 -70.359 
   Andre driftsudgifter  0 -1.333 
   
 Resultat før finansielle poster  -449.309 -441.733 
   

   
   Finansielle indtægter  269 36 
   Finansielle omkostninger  5.033 -7.008 
   
 Resultat før skat  -444.007 -448.705 
   

   
 2 Skat af årets resultat  112.478 112.175 
   
 Årets resultat  -331.529 -336.530 
   

 
 
Resultatdisponering 
Selskabets resultater foreslås disponeret således: 

   
   Overført resultat, primo  -332.051 4.479 
   Årets resultat  -331.529 -336.530 
   
 Til disposition  -663.580 -332.051 
   

   
   Overført resultat  -663.580 -332.051 
   
 Resultatdisponering i alt  -663.580 -332.051 
   
 



 Balance 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK DKK 
 Aktiver pr. 30. juni 2012 
 

   
 RVH International ApS 11 
 

   Indretning lejede lokaler  0 380.376 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 795.629 
 Materielle anlægsaktiver i alt  0 1.176.005 
   
   Deposita  117.831 115.706 
 Finansielle anlægsaktiver i alt  117.831 115.706 
   
   
 Anlægsaktiver i alt  117.831 1.291.711 
   

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 17.587 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  0 200.000 
   Udskudte skatteaktiver  223.178 112.175 
   Andre tilgodehavender  3.485.829 466.015 
   Periodeafgrænsningsposter  14.322 47.359 
 Tilgodehavender i alt  3.723.329 843.136 
   
   Likvide beholdninger  168.437 55.635 
   
   
 Omsætningsaktiver i alt  3.891.766 898.771 
   

   
   
 Aktiver i alt  4.009.597 2.190.482 
   
 



 Balance 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK DKK 
 Passiver pr. 30. juni 2012 
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 3 Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -663.580 -332.051 
   
 Egenkapital i alt  -538.580 -207.051 
   

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.000 122.335 
   Selskabsskat  0 1.475 
   Anden gæld  4.536.177 2.273.723 
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  4.548.177 2.397.533 
   
   
 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  4.548.177 2.397.533 
   

   
   
 Passiver i alt  4.009.597 2.190.482 
   

   
 



 Noter 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK DKK 
  
 

   
 RVH International ApS 13 
 

 1 Løn, gager og personaleomkostninger  
   
 Løn, gager og personaleomkostninger  9.110.130 9.485.235 
 Pensioner  424.819 500.024 
 Andre omkostninger til social sikring  282.399 217.950    
 Løn, gager og personaleomkostninger i alt  9.817.348 10.203.209 
   

Antal beskæftigede i selskabet har i gennemsnit udgjort 30 medarbejdere 
 

   

 2 Skat af årets resultat  
   
 Regulering af tidligere års skat  -1.475 0 
 Regulering af udskudt skat  -111.003 -112.175    
 Skat af årets resultat i alt  -112.478 -112.175 
   

   
 3 Virksomhedskapital  
   
 Virksomhedskapital, primo  125.000 125.000    
 Virksomhedskapital i alt  125.000 125.000 
   

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
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Usikkerhed om fortsat drift 
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet får tilført kapital fra øvrige selskaber i koncer-
nen. Ledelsen vurderer, at den fornødne kapital vil blive tilført i det kommende år. 
 
Endvidere har vi konstateret, at selskabets modervirksomhed indestår for selskabets gældsforpligtel-
ser til tredjemand. 
 
På baggrund heraf, er det vor vurdering, at det er retvisende at aflægge årsrapporten under forud-
sætning af fortsat drift. 
 
Oplysning om ophørende aktiviteter 
Virksomheden har valgt at afvikle sin forretning. 
 
Dette vil fremover have en positiv effekt på virksomhedens bundlinje, idet investeringen i denne for-
retning ikke blev den succes som ledelsen havde forventet. 
 
Eventualforpligtelser 
Ingen 
 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Ingen. 

 

 


